
ZARZĄDZENIE NR 0050.297.2023 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2023r., poz. 40) art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022r. poz.1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414) oraz na podstawie § 11 pkt 5 i 10 Uchwały Nr LIV.415.2022 
Rady Gminy Pszczew z dnia  22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Pszczew na 
2023 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco:                                                                                 
Planowane dochody w łącznej kwocie 30.242.247,47 zł                                                                                  
dochody bieżące 23.039.045,51 zł                                                                                                        
dochody majątkowe 7.203.201,96 zł                                                                                                                           
Planowane wydatki w łącznej kwocie 33.550.513,38zł                                                                                            
wydatki bieżące 24.529.548,38 zł                                                                                                                                                                                                                                                 
wydatki  majątkowe 9.020.965,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Józef Piotrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 059C2C59-0826-463E-A921-43128C1836AE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.297.2023 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Dochody budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 48 746,47 2 672,00 51 418,47  

 75011  Urzędy wojewódzkie 48 246,47 2 672,00 50 918,47  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

48 178,00 2 672,00 50 850,00 
 

758   Różne rozliczenia 6 385 541,04 59 090,00 6 444 631,04  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 106 849,04 59 090,00 165 939,04  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 59 090,00 59 090,00 

 

852   Pomoc społeczna 1 027 296,00 17 300,00 1 044 596,00  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

13 518,00 2 300,00 15 818,00 
 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

13 000,00 2 300,00 15 300,00 
 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 29 000,00 4 000,00 33 000,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

29 000,00 4 000,00 33 000,00 
 

 85216  Zasiłki stałe 139 580,00 -1 000,00 138 580,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

138 000,00 -1 000,00 137 000,00 
 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 93 120,00 12 000,00 105 120,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

92 000,00 12 000,00 104 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 059C2C59-0826-463E-A921-43128C1836AE. Podpisany Strona 1



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 93 400,00 7 584,00 100 984,00  
 85395  Pozostała działalność 93 400,00 7 584,00 100 984,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 19 960,00 7 584,00 27 544,00 

 

855   Rodzina 2 546 860,00 -47 780,00 2 499 080,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 519 860,00 -49 000,00 2 470 860,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 492 000,00 -49 000,00 2 443 000,00 
 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 220,00 220,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 220,00 220,00 
 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

21 000,00 1 000,00 22 000,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

21 000,00 1 000,00 22 000,00 
 

Razem: 30 203 381,47 38 866,00 30 242 247,47  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 059C2C59-0826-463E-A921-43128C1836AE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.297.2023 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 012 379,01 2 672,00 4 015 051,01 

 75011  Urzędy wojewódzkie 48 241,89 2 672,00 50 913,89 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 049,00 2 500,00 40 549,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 172,00 172,00 

801   Oświata i wychowanie 8 468 597,14 59 090,00 8 527 687,14 
 80101  Szkoły podstawowe 4 601 595,00 55 435,00 4 657 030,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 9 435,00 9 435,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 8 000,00 8 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 30 000,00 30 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 8 000,00 8 000,00 

 80104  Przedszkola 1 763 026,58 3 655,00 1 766 681,58 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 655,00 3 655,00 

852   Pomoc społeczna 2 478 300,00 17 300,00 2 495 600,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

13 518,00 2 300,00 15 818,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 000,00 2 300,00 15 300,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 109 000,00 4 000,00 113 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 109 000,00 4 000,00 113 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 139 580,00 -1 000,00 138 580,00 
  3110 Świadczenia społeczne 138 000,00 -1 000,00 137 000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 157 454,00 12 000,00 169 454,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 059C2C59-0826-463E-A921-43128C1836AE. Podpisany Strona 1



  3110 Świadczenia społeczne 153 334,00 12 000,00 165 334,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 131 110,00 7 584,00 138 694,00 

 85395  Pozostała działalność 131 110,00 7 584,00 138 694,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 19 880,00 7 520,00 27 400,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 76,25 62,75 139,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3,75 1,25 5,00 
855   Rodzina 2 651 159,00 -47 780,00 2 603 379,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 499 200,00 -49 000,00 2 450 200,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 269 794,50 -47 530,00 2 222 264,50 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 2 630,00 47 630,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 100,00 -4 100,00 0,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 220,00 220,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 220,00 220,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

21 000,00 1 000,00 22 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 000,00 1 000,00 22 000,00 
926   Kultura fizyczna 1 224 432,50 0,00 1 224 432,50 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 224 432,50 0,00 1 224 432,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 10 000,00 18 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -10 000,00 5 000,00 

Razem: 33 511 647,38 38 866,00 33 550 513,38 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 059C2C59-0826-463E-A921-43128C1836AE. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

